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Lausunto selvitysmiehen luonnoksesta hallituksen esitykseksi
valtionosuusjärjestelmän uudistamisesta

21/12.120/2014

MH § 41

Valtiovarainministeriö on lähettänyt 4.2.2014 selvitysmiehen
alustavan hallituksen esitysluonnoksen kuntien peruspalvelujen
valtionosuusjärjestelmän uudistamisesta lausunnoille kuntiin.

Lausuntopyyntöön sisältyi ehdotus uudeksi
valtionosuuslainsäädännöksi, sen yksityiskohtaiset perustelut sekä
yleisperustelut. Valtionosuuslaskelmat on päivitetty vuoden 2014
valtionosuusmäärien tasolle. Uudet kuntakohtaiset laskelmat
uudistuksen vaikutuksista valtionosuuksiin ovat kuntien käytössä
lausuntokierroksen aikana.

Kuntien lausuntojen jälkeen hallitus valmistelee lopullisen hallituksen
esityksen, joka toimitetaan eduskunnan käsittelyyn huhtikuun
puolivälissä. Esityksen tehnyt selvitysmies Arno Miettinen jatkaa
työtään hallituksen esityksen eduskuntakäsittelyn ajan kevätkauden
2014 loppuun. Tavoitteena on, että eduskunta päättäisi kuntien
peruspalvelujen valtionosuusjärjestelmän uudistamisesta alkavan
kevätistuntokauden aikana. Uuden valtionosuusjärjestelmän on
tarkoitus tulla voimaan 1.1.2015.

Lausuntopyyntö liitteineen ja yhteenvetoraportti kuntien aiemmista
kommentoinneista on saatavissa verkko-osoitteesta:
http://www.vm.fi/vm/fi/04_julkaisut_ja_asiakirjat/03_muut_asiakirjat/2
0140204Valtio/Lausuntopyyntoe_vos.pdf

Selvitysmiehen alustava ehdotus oli kommentoitavana tammikuussa
2014. Tuolloin Kainuun liiton virasto antoi kommentit, jotka
valmisteltiin Kainuun kuntien lausuntojen pohjalta. Kainuun liitto on
lisäksi ottanut kantaa asiaan Pohjois-Suomen neuvottelukunnan
kokouksessa 10.2.2014. Erillisliitteessä oleva kannanotto on
viimeistelty em. kannanottojen pohjalta yhteistyössä Kainuun kuntien
ja Kainuun sote-kuntayhtymän valmistelijoiden kanssa.

Erillisliite nro: 9

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:



Maakuntahallitus antaa liitteenä olevan kannanoton vastaukseksi
valtiovarainministeriön lausuntopyyntöön.

Maakuntahallitus:

Harri Peltola esitti, että lausunnon lukuun 4 lisätään seuraava
kappale: "Esitys vaarantaa myös kuntien kiinnostuksen
tuulivoimalapuistojen sijoituspaikkoina. Tämä puolestaan vaikuttaa
kielteisesti uusiutuvan kotimaisen energian tuottamistavoitteisiin."

Raija Hekkala kannatti Harri Peltolan esitystä.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, että voidaanko Harri
Peltolan esitys hyväksyä yksimielisesti.

Maakuntahallitus hyväksyi liitteenä olevan kannanoton Harri Peltolan
esittämällä lisäyksellä.
_________


